
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС.ПРОСВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ пос. Просвет) 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2021г.                                                                                          № 285/1-од 

 

п.Просвет 

 

 

Об утверждении образовательно-просветительской программы по 

антикоррупционной тематике, направляемой на формирование 

 у обучающихся антикоррупционного мировоззрения 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 3273-ФЗ (ред. от 

28.12.2013) «О противодействии коррупции» и в целях организации 

антикоррупционного воспитания обучающихся ГБОУ СОШ пос. Просвет 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить образовательно-просветительскую программу по 

антикоррупционной тематике, направляемую на формирование у 

обучающихся антикоррупционного мировоззрения (приложение №1) 

2. Назначить координатором работы по реализации программы 

антикоррупционного образования и воспитания  заместителя директора по 

информационным технологиям Бурдаева А.В. 

3. Классным руководителям 1-11 классов: 

-включить в план воспитательной работы классные часы и мероприятия 

антикоррупционной направленности; 

-включить в план работы с родителями беседы  антикоррупционной 

направленности. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

       

 

И.о. директора школы                                                           О.И. Седнева 

 

 


		2022-04-21T16:06:59+0400
	Седнева О.И.




